РЕШЕНИЕ

От  11.01.  2013 г.                                   №  94                                             с. Канчалан

       В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  со статьей 17 Закона Чукотского автономного округа «О

дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при проведении и

подготовке выборов депутатов Думы Чукотского автономного округа и в органы

местного самоуправления в Чукотском автономном округе и права на участие в

референдуме Чукотского автономного округа и местных референдумах в

Чукотском автономном округе», Совет депутатов сельского поселения Канчалан,

РЕШИЛ:

       1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Канчалан Анадырского

муниципального района (приложение).

      2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения Канчалан                                                  А.А.Макушкин

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение Канчалан

Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа для проведения

выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения Канчалан

Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов сельского поселения Канчалан

Анадырского муниципального района

Название

избирательного

округа

Описание избирательного округа

Численность

избирателей

Число

мандатов

1
В границах сельского поселения

Канчалан
505 7

Приложение

к Решению Совета депутатов

сельского поселения Канчалан

от 11.01.2013 года № 94